
Código Seguro de Verificación IVUEWIPKD3Z752UDVUWWOFS64A Fecha 23/10/2023 15:13:45

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante ADRIÁN HIDALGO ÁLVAREZ

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVUEWIPKD3Z752UDVUWWOFS64A Página 1/1

Ayuntamiento de Bornos (Cádiz)

ANUNCIO

Por Decreto de la Alcaldía núm. 1844/2023, de 23 de octubre, ha sido aprobada la lista provisional de
personas admitidas y excluidas correspondientes a la convocatoria que a continuación se indica:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria de subvención en concurrencia
competitiva para estudiantes que formalicen matrícula en primer curso de Ciclo Formativo de Grado Medio o
Grado Superior fuera del municipio de conformidad con lo establecido en la Base décima de la Convocatoria, esta
Alcaldía HA RESUELTO: 

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  provisional  de personas  admitidas  y excluidas,  con  indicación  de las  causas  de
exclusión, la cual queda integrada de la forma que se indica a continuación.

SEGUNDO:  Disponer  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Edictos  del  Ayuntamiento
(https://sede.bornos.es), concediéndose un plazo de diez días hábiles para presentar reclamaciones y subsanar
los posibles defectos que hayan motivado la exclusión u omisión de la aspirante, siempre que los mismos sean
subsanables.

Admitidas:

Apellidos y nombre DNI ****

1 Cabrera Amarillo, Andrés ***0408**
2 Ferrera Rodríguez, Marta ***1459**
3 Marchán Díaz, Manuela ***7034**

Excluidas:

Apellidos y nombre DNI **** Causas de exclusión

1 De la Barrera Amarillo, Helena ***0523** 1,4
2 Hidalgo Ortega, Yanira ***7033** 1,2,4,5,6,7,9,10
3 Marchán Márquez, Alberto ***0416** 1,2,4,5,6,7,9,10
4 Navarro García, Laura ***1439** 1,2,4,5,6,7
5 Pinto Ceballo, Nerea ***3623** 1,2,4,6,7
6 Pinto Gutierrez, Roberto ***0635** 4,10

Causas de exclusión:

1 No aporta certificados SEPE de miembro/os de la unidad familiar mayores de 16 años

2 No aporta nóminas de miembro/os de la unidad familiar mayores de 16 años

3 La solicitud no tiene el contenido del Anexo I

4 No aporta impreso emitido por la entidad bancaria

5 No aporta vida laboral de miembro/os de la unidad familiar mayores de 16 años

6 No aporta certificado INSS de miembro/os de la unidad familiar mayores de 16 años

7 No aporta certificación académica de últimos estudios cursados

8 No aporta información de residencia fuera del municipio

9 No aporta certificado histórico de convivencia

1
0 No aporta Libro de familia

Lo que se hace público para general conocimiento.

La 1ª Teniente de Alcalde, 
Por delegación de firma, 

El Concejal, 
ADRIÁN HIDALGO ÁLVAREZ 

Decreto 1328/2023, de 19 de julio 


